
本社所在地 ホームページ 本社所在地 ホームページ

業　　種 二次元コード 業　　種 二次元コード

姫路市 相生市

製造業（産業用電気機器） 製造業（金属製品）

明石市 丹波市

製造業（機械） 総合建設業

神戸市中央区 加古川市

小売業（IT機器） 製造業（輸送用機器）

尼崎市 淡路市

製造業（金属、機械） 製造業（窯業・土石製品）

姫路市 神戸市須磨区

動物病院 製造業（機械）

神戸市中央区 豊岡市

卸売業、製造業 製造業（電気機械器具）

尼崎市 神戸市兵庫区

建設業 製造業（電気機械器具）

川西市 神戸市中央区

製造業（輸送用機器製造） 飲食業

加西市 姫路市

製造業（輸送用機械器具製造業） 食品（和菓子製造販売）

神戸市中央区 神戸市垂水区

旅行業 バス事業、旅行業

尼崎市 西宮市

その他商社（オフィス関連） ソフトウェア・情報処理業

神戸市中央区 神戸市西区

機械等修理業 卸売業（事務用機械器具）

加古川市 加古川市

協同組合 金融業（信用金庫）

加古川市 宝塚市

ＩＴソフトウェア開発 電子機器製造業

姫路市 丹波篠山市

製造業（化学、機械） 地方創生サービス

川西市 姫路市

小売・卸売 金融業

尼崎市 神崎郡福崎町

物流業 製造業（電気機械器具）

豊岡市城崎町 三木市

観光宿泊業 専門商社（各種工具）

佐用町 神戸市北区

建設業(土木) 製造業(鉄鋼) 自動車ディーラー

神戸市東灘区 神戸市東灘区

食品製造・販売業 建設業

合同企業説明会　参加企業一覧表（五十音順）
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3

３月１２日（木） ３月１３日（金）

アイベステクノ株式会社1

7

8 川西航空機器工業株式会社

企　業　名№ № 企　業　名

2

5

2

3

20

アサヒ産業株式会社

株式会社イナハラ

株式会社今井鉄工所

カツヤマキカイ株式会社

株式会社香山組

9

10

12

13

14

15

4

5

18

19

株式会社コタニ

ジィ・アンド・ジィ株式会社
【旅行事業部】

株式会社ハーテック・ミワ

兵庫南農業協同組合

富士コンピュータ株式会社

株式会社日興商会

株式会社ミツワ

山村ロジスティクス株式会社

株式会社ロック・フィールド

17

6

7

8

9

10

11

18

オークラ工業株式会社

株式会社岡田シェル製作所

株式会社カコテクノス

カネカソーラーテック株式会社

旭光電機株式会社

株式会社ユラク

株式会社横山基礎工事

エルザ動物病院グループ
（株式会社エルザクライス）

6

フジプレアム株式会社

16

17

1

株式会社ラピスネット

株式会社ニッシン

株式会社NOTE

姫路信用金庫

福伸電機株式会社

藤原産業株式会社

株式会社ホンダ兵庫

コーベフーズ株式会社

株式会社御座候

山陽バス株式会社

新明和ソフトテクノロジ株式会社

第一電子株式会社

但陽信用金庫

4

19

20

青木鉄工株式会社

池田建設株式会社

12

13

14

15

16


